
UCHWAŁA Nr XLIII/256/18 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia  do realizacji projektu pn. „Żłobek BAJECZKA – 

pierwszy żłobek samorządowy w Gminie Miejskiej Ciechocinek” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, Osi Priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy, Działania 8.4 

Godzenie życia zawodowego i rodzinnego, Poddziałania 8.4.1 Wsparcie 

zatrudnienia osób pełniących funkcje opiekuńcze 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232) Rada Miejska Ciechocinka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Miejska Ciechocinek przystępuje do realizacji projektu 

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Żłobek 

BAJECZKA – pierwszy żłobek samorządowy w Gminie Miejskiej Ciechocinek” 

w ramach konkursu nr RPKP.08.04.01-IZ.00-04-096/17 Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Osi Priorytetowej 8 

Aktywni na rynku pracy, Działania 8.4 Godzenie życia zawodowego  

i rodzinnego, Poddziałania 8.4.1 Wsparcie zatrudnienia osób pełniących funkcje 

opiekuńcze. 

 

§ 2.1. Całkowita wartość projektu wynosi 405.766,20 zł, poziom 

dofinansowania projektu wynosi 344.901,27 zł, tj. 85% kosztów 

kwalifikowanych, natomiast wkład własny 60.864,93 zł, tj. 15%. 

2. Przewidziana forma wniesienia wkładu własnego to wkład publiczny 

pieniężny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

             /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 


